
                ROMÂNIA
       JUDEŢUL IALOMIŢA
COMUNA GHEORGHE DOJA

D I S P O Z I Ţ I E
privind desemnarea reprezentantului U.A.T. - Comuna Gheorghe Doja, judeţul Ialomiţa, în Comisia Judeţeană

Ialomiţa  pentru   constatarea şi evaluarea pagubelor la culturile agricole 

Primarul comunei Gheorghe Doja, judeţul Ialomiţa, 
 Având în vedere:

 prevederile art.18 alin.  (2) din Ordinul comun al  M.A.D.R. Şi M.A.I.  nr.  97/63/2020 pentru
aprobarea  Regulamentului  privind  gestionarea  situaţiilor  de  urgenţă  generate   de  fenomene
meteorologice periculoase având ca efect producerea secetei pedologice;

 adresa nr. 6433 din 22.04.2020 a Instituţiei Prefectului – judeţul Ialomiţa;
În temeiul   art. 155 alin. (1) lit. d) şi alin. (5) lit. b)-c) şi art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de

Urgenţă  nr. 57 din 3 iulie 2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare;

D I S P U N E:

Art.1 - Se desemnează   doamna Fuerea-Stanciu Corina, referent în compartimentul “Agricol”
din cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei Gheorghe Doja, ca reprezentant al  U.A.T. - Comuna
Gheorghe Doja, judeţul Ialomiţa, în Comisia Judeţeană Ialomiţa  pentru   constatarea şi evaluarea pagubelor  la
culturile agricole.

Art.2 - Prezenta dispoziţie se comunică persoanei nominalizate la art. 1, Instituţiei Prefectului –
judeţul Ialomiţa, D.A.J. Ialomiţa şi A.P.I.A Ialomiţa.

                                       Primar,                                                       Contrasemnează  pentru legalitate
                    Mihai  Ion                                                                Secretar general al U.A.T.,

                                                                                   Monica Praf 

Nr. 103
Emisă la Gheorghe Doja
Astăzi, 23.04.2020         


